
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/11/2019 8:44 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości
Bochnia, 23/11/2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
23/11/2019 - 16:01 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 5:13.98 308
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.42 40.70 250m: 3:20.59 39.26 350m: 4:38.32 37.91

100m: 1:19.72 42.27 200m: 2:41.33 40.91 300m: 4:00.41 39.82 400m: 5:13.98 35.66

2. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 5:14.67 306
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.39 40.00 250m: 3:14.44 40.81 350m: 4:37.32 40.98

100m: 1:13.39 38.68 200m: 2:33.63 40.24 300m: 3:56.34 41.90 400m: 5:14.67 37.35

3. Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 5:16.15 302
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.18 41.38 250m: 3:19.42 41.05 350m: 4:39.70 39.66

100m: 1:15.80 39.81 200m: 2:38.37 41.19 300m: 4:00.04 40.62 400m: 5:16.15 36.45

4. Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 5:18.83 295
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.23 39.91 250m: 3:17.95 40.92 350m: 4:38.97 40.27

100m: 1:16.32 40.23 200m: 2:37.03 40.80 300m: 3:58.70 40.75 400m: 5:18.83 39.86

5. Plutecki Jakub 08 SMS Galicja Kraków 5:23.60 282
50m: 38.49 38.49 150m: 1:59.78 40.49 250m: 3:22.70 41.72 350m: 4:44.96 40.70

100m: 1:19.29 40.80 200m: 2:40.98 41.20 300m: 4:04.26 41.56 400m: 5:23.60 38.64

6. Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 5:23.62 282
50m: 36.54 36.54 150m: 1:57.39 40.47 250m: 3:20.05 41.04 350m: 4:43.07 41.55

100m: 1:16.92 40.38 200m: 2:39.01 41.62 300m: 4:01.52 41.47 400m: 5:23.62 40.55

7. Strąk Krystian 08 Ósemka Oświęcim 5:24.11 280
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.88 41.88 250m: 3:23.16 42.41 350m: 4:46.29 41.27

100m: 1:17.00 40.68 200m: 2:40.75 41.87 300m: 4:05.02 41.86 400m: 5:24.11 37.82

8. Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka 5:36.61 250
50m: 38.81 38.81 150m: 2:05.97 44.01 250m: 3:33.51 43.70 350m: 4:58.78 42.02

100m: 1:21.96 43.15 200m: 2:49.81 43.84 300m: 4:16.76 43.25 400m: 5:36.61 37.83

9. Ciupek Dominik 08 Ósemka Oświęcim 5:40.87 241
50m: 38.83 38.83 150m: 2:06.04 44.39 250m: 3:33.63 44.08 350m: 5:00.24 42.71

100m: 1:21.65 42.82 200m: 2:49.55 43.51 300m: 4:17.53 43.90 400m: 5:40.87 40.63

10. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 5:45.50 231
50m: 39.29 39.29 150m: 2:09.69 45.53 250m: 3:38.57 43.76 350m: 5:04.23 42.68

100m: 1:24.16 44.87 200m: 2:54.81 45.12 300m: 4:21.55 42.98 400m: 5:45.50 41.27

11. Spórna Jan 08 SMS Galicja Kraków 5:48.32 226
50m: 40.48 40.48 150m: 2:10.65 45.05 250m: 3:40.79 44.50 350m: 5:07.94 41.86

100m: 1:25.60 45.12 200m: 2:56.29 45.64 300m: 4:26.08 45.29 400m: 5:48.32 40.38

12. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 5:48.63 225
50m: 39.84 39.84 150m: 2:11.37 46.27 250m: 3:42.48 45.37 350m: 5:10.56 42.32

100m: 1:25.10 45.26 200m: 2:57.11 45.74 300m: 4:28.24 45.76 400m: 5:48.63 38.07

13. Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 5:48.68 225
50m: 39.57 39.57 150m: 2:08.70 45.45 250m: 3:38.74 45.04 350m: 5:07.35 43.78

100m: 1:23.25 43.68 200m: 2:53.70 45.00 300m: 4:23.57 44.83 400m: 5:48.68 41.33

14. Szybowski Grzegorz 08 Aquarius Myślenice 5:48.71 225
50m: 37.61 37.61 150m: 2:04.71 43.98 250m: 3:35.09 45.23 350m: 5:06.60 46.57

100m: 1:20.73 43.12 200m: 2:49.86 45.15 300m: 4:20.03 44.94 400m: 5:48.71 42.11

15. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 5:49.14 224
50m: 38.72 38.72 150m: 2:07.49 44.57 250m: 3:37.65 44.65 350m: 5:09.08 46.21

100m: 1:22.92 44.20 200m: 2:53.00 45.51 300m: 4:22.87 45.22 400m: 5:49.14 40.06

16. Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 5:53.21 216
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.63 46.37 250m: 3:41.20 45.21 350m: 5:06.79 40.05

100m: 1:24.26 45.18 200m: 2:55.99 45.36 300m: 4:26.74 45.54 400m: 5:53.21 46.42

17. Tucharz Mikołaj 08 Korona Kraków 5:53.94 215
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.96 44.89 250m: 3:38.24 46.33 350m: 5:10.16 45.17

100m: 1:21.07 43.40 200m: 2:51.91 45.95 300m: 4:24.99 46.75 400m: 5:53.94 43.78
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18. Romański Tomasz 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:54.84 214
50m: 39.60 39.60 150m: 2:09.66 45.58 250m: 3:41.81 46.68 350m: 5:10.64 43.65

100m: 1:24.08 44.48 200m: 2:55.13 45.47 300m: 4:26.99 45.18 400m: 5:54.84 44.20

19. Szymański Paweł 08 Korona Kraków 5:56.94 210
50m: 39.16 39.16 150m: 2:07.59 44.44 250m: 3:39.92 45.83 350m: 5:12.76 47.67

100m: 1:23.15 43.99 200m: 2:54.09 46.50 300m: 4:25.09 45.17 400m: 5:56.94 44.18

20. Kowalczyk Bartosz 08 Omega Olkusz 6:01.57 202
50m: 40.36 40.36 150m: 2:12.84 46.66 250m: 3:45.88 46.28 350m: 5:19.05 46.24

100m: 1:26.18 45.82 200m: 2:59.60 46.76 300m: 4:32.81 46.93 400m: 6:01.57 42.52

21. Tobiasz Jakub 08 Ósemka Oświęcim 6:02.43 200
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.04 45.88 250m: 3:44.18 47.47 350m: 5:17.07 46.90

100m: 1:24.16 44.23 200m: 2:56.71 46.67 300m: 4:30.17 45.99 400m: 6:02.43 45.36

22. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 6:09.77 189
50m: 40.02 40.02 150m: 2:14.65 48.10 250m: 3:50.38 48.86 350m: 5:24.49 45.70

100m: 1:26.55 46.53 200m: 3:01.52 46.87 300m: 4:38.79 48.41 400m: 6:09.77 45.28

23. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 6:11.44 186
50m: 39.08 39.08 150m: 2:11.38 46.16 250m: 3:45.78 48.37 350m: 5:22.78 47.12

100m: 1:25.22 46.14 200m: 2:57.41 46.03 300m: 4:35.66 49.88 400m: 6:11.44 48.66

24. Babraj Mikołaj 08 Pływak Bochnia 6:12.11 185
50m: 39.28 39.28 150m: 2:15.37 49.10 250m: 3:55.58 51.02 350m: 5:31.87 46.85

100m: 1:26.27 46.99 200m: 3:04.56 49.19 300m: 4:45.02 49.44 400m: 6:12.11 40.24

25. Jaje Mikołaj 08 Wisła Kraków 6:14.99 181
50m: 42.83 42.83 150m: 2:18.23 48.78 250m: 3:56.48 49.33 350m: 5:33.70 46.76

100m: 1:29.45 46.62 200m: 3:07.15 48.92 300m: 4:46.94 50.46 400m: 6:14.99 41.29

26. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 6:15.38 180
50m: 40.49 40.49 150m: 2:14.22 47.71 250m: 3:51.95 49.04 350m: 5:29.22 48.78

100m: 1:26.51 46.02 200m: 3:02.91 48.69 300m: 4:40.44 48.49 400m: 6:15.38 46.16

27. Dziuba Bartosz 08 Korona Kraków 6:18.83 175
50m: 42.67 42.67 150m: 2:18.43 48.06 250m: 3:55.89 48.64 350m: 5:33.59 49.44

100m: 1:30.37 47.70 200m: 3:07.25 48.82 300m: 4:44.15 48.26 400m: 6:18.83 45.24

28. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 6:20.41 173
50m: 39.50 39.50 150m: 2:15.50 47.57 250m: 3:53.90 49.02 350m: 5:30.47 47.99

100m: 1:27.93 48.43 200m: 3:04.88 49.38 300m: 4:42.48 48.58 400m: 6:20.41 49.94

29. Heiza Ignacy 08 Wisła Kraków 6:21.20 172
50m: 41.45 41.45 150m: 2:19.72 48.46 250m: 4:01.19 50.82 350m: 5:39.71 47.33

100m: 1:31.26 49.81 200m: 3:10.37 50.65 300m: 4:52.38 51.19 400m: 6:21.20 41.49

30. Litwora Jakub 08 Sokół-Mościce Tarnów 6:23.09 170
50m: 43.67 43.67 150m: 2:21.43 48.96 250m: 3:58.26 49.23 350m: 5:36.56 48.64

100m: 1:32.47 48.80 200m: 3:09.03 47.60 300m: 4:47.92 49.66 400m: 6:23.09 46.53

31. Gimbiej Oleg 08 Ósemka Oświęcim 6:25.18 167
50m: 44.32 44.32 150m: 2:24.83 49.95 250m: 4:05.37 49.87 350m: 5:43.37 48.58

100m: 1:34.88 50.56 200m: 3:15.50 50.67 300m: 4:54.79 49.42 400m: 6:25.18 41.81

32. Buczulski Aleksander 08 Płetwal Zakopane 6:26.91 165
50m: 42.17 42.17 150m: 2:19.70 49.55 250m: 3:59.76 50.31 350m: 5:41.00 49.95

100m: 1:30.15 47.98 200m: 3:09.45 49.75 300m: 4:51.05 51.29 400m: 6:26.91 45.91

33. Kleszcz Eryk 08 Korona Kraków 6:30.41 160
50m: 41.84 41.84 150m: 2:19.89 50.29 250m: 4:01.28 50.50 350m: 5:41.97 50.29

100m: 1:29.60 47.76 200m: 3:10.78 50.89 300m: 4:51.68 50.40 400m: 6:30.41 48.44

34. DeVault Adam 08 Wisła Kraków 6:32.83 157
50m: 43.57 43.57 150m: 2:24.84 51.03 250m: 4:06.32 50.62 350m: 5:46.11 49.60

100m: 1:33.81 50.24 200m: 3:15.70 50.86 300m: 4:56.51 50.19 400m: 6:32.83 46.72
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35. Szymański Mikołaj 08 Ósemka Oświęcim 6:33.07 157
50m: 42.32 42.32 150m: 2:19.15 49.85 250m: 4:03.24 52.42 350m: 5:44.51 51.41

100m: 1:29.30 46.98 200m: 3:10.82 51.67 300m: 4:53.10 49.86 400m: 6:33.07 48.56

36. Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 6:34.95 155
50m: 40.95 40.95 150m: 2:20.65 50.25 250m: 4:04.75 52.46 350m: 5:45.30 49.63

100m: 1:30.40 49.45 200m: 3:12.29 51.64 300m: 4:55.67 50.92 400m: 6:34.95 49.65

37. Srebro Natan 08 Sokół-Mościce Tarnów 6:38.65 150
50m: 43.01 43.01 150m: 2:24.76 51.54 250m: 4:07.65 51.67 350m: 5:51.87 51.27

100m: 1:33.22 50.21 200m: 3:15.98 51.22 300m: 5:00.60 52.95 400m: 6:38.65 46.78

38. Gorzkowski Filip 08 Wisła Kraków 6:39.45 150
50m: 43.84 43.84 150m: 2:26.28 51.99 250m: 4:10.52 51.93 350m: 5:53.01 50.70

100m: 1:34.29 50.45 200m: 3:18.59 52.31 300m: 5:02.31 51.79 400m: 6:39.45 46.44

39. Młodzik Maksymilian 08 Omega Olkusz 6:40.34 149
50m: 43.44 43.44 150m: 2:25.47 51.84 250m: 4:09.40 52.76 350m: 5:52.71 51.65

100m: 1:33.63 50.19 200m: 3:16.64 51.17 300m: 5:01.06 51.66 400m: 6:40.34 47.63

40. Warunek Antoni 08 Wisła Kraków 6:45.89 142
50m: 46.21 46.21 150m: 2:30.43 52.22 250m: 4:14.78 52.38 350m: 5:57.99 51.32

100m: 1:38.21 52.00 200m: 3:22.40 51.97 300m: 5:06.67 51.89 400m: 6:45.89 47.90

41. Kowalski Mieszko 08 Solne Miasto Wieliczka 6:48.59 140
50m: 43.73 43.73 150m: 2:26.77 52.18 250m: 4:11.88 52.82 350m: 5:59.56 54.31

100m: 1:34.59 50.86 200m: 3:19.06 52.29 300m: 5:05.25 53.37 400m: 6:48.59 49.03

42. Franiak Paweł 08 SMS Galicja Kraków 6:48.77 139
50m: 45.42 45.42 150m: 2:30.24 54.22 250m: 4:16.51 53.61 350m: 6:00.50 50.81

100m: 1:36.02 50.60 200m: 3:22.90 52.66 300m: 5:09.69 53.18 400m: 6:48.77 48.27

43. Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 7:00.69 128
50m: 45.75 45.75 150m: 2:31.24 53.86 250m: 4:18.90 54.50 350m: 6:09.16 54.93

100m: 1:37.38 51.63 200m: 3:24.40 53.16 300m: 5:14.23 55.33 400m: 7:00.69 51.53

44. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 7:01.59 127
50m: 47.65 47.65 150m: 2:34.83 53.88 250m: 4:24.21 54.81 350m: 6:11.29 51.78

100m: 1:40.95 53.30 200m: 3:29.40 54.57 300m: 5:19.51 55.30 400m: 7:01.59 50.30

45. Wieleba Michał 08 Solne Miasto Wieliczka 7:07.15 122
50m: 47.05 47.05 150m: 2:34.39 52.89 250m: 4:26.59 56.68 350m: 6:16.47 56.41

100m: 1:41.50 54.45 200m: 3:29.91 55.52 300m: 5:20.06 53.47 400m: 7:07.15 50.68

46. Cygal Marcel 08 Korona Kraków 7:07.58 122
50m: 45.94 45.94 150m: 2:34.00 55.22 250m: 4:26.34 57.28 350m: 6:14.64 53.37

100m: 1:38.78 52.84 200m: 3:29.06 55.06 300m: 5:21.27 54.93 400m: 7:07.58 52.94

47. Walewski Kacper 08 Wisła Kraków 7:22.09 110
50m: 46.70 46.70 150m: 2:39.98 56.72 250m: 4:35.08 57.91 350m: 6:27.31 55.83

100m: 1:43.26 56.56 200m: 3:37.17 57.19 300m: 5:31.48 56.40 400m: 7:22.09 54.78

48. Idęć Szymon 08 Jordan Kraków 7:26.95 107
50m: 49.07 49.07 150m: 2:43.25 57.84 250m: 4:38.03 57.06 350m: 6:33.81 57.19

100m: 1:45.41 56.34 200m: 3:40.97 57.72 300m: 5:36.62 58.59 400m: 7:26.95 53.14

49. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 7:33.61 102
50m: 50.38 50.38 150m: 2:48.19 59.86 250m: 4:44.75 58.56 350m: 6:39.23 56.39

100m: 1:48.33 57.95 200m: 3:46.19 58.00 300m: 5:42.84 58.09 400m: 7:33.61 54.38

50. Zieliński Mikołaj 08 Sokół-Mościce Tarnów 7:38.49 99
50m: 48.91 48.91 150m: 2:41.14 57.23 250m: 4:41.21 59.72 350m: 6:39.11 57.82

100m: 1:43.91 55.00 200m: 3:41.49 1:00.35 300m: 5:41.29 1:00.08 400m: 7:38.49 59.38

DYSKW. Czarny Radosław 08 Salwator Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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